
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Fatos Ramazan Meta. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 3067, datë 12.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

44861 prot., datë 13.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje, për efekt njoftimi se u zhvillua gjykimi i çështjes 

penale që i përket: 

 

 

Të pandehurit:               Fatos Meta, banues në Tiranë. 

Objekti:                           Miratim i urdhërit penal. 

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatos 

Ramazan Meta, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Përpari  Kotorja. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 538 A, datë 12.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

44860 prot., datë 13.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje, për efekt njoftimi se është zhvilluar gjykimi i 

çështjes penale që i përket: 

 

 

Të pandehurit:               Përpari  Kotorja, banues në Tiranë. 

Objekti:                           Kërkesë për pushimin e procedimit penal nr. 650, të vitit 2012. 

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Përpari  

Kotorja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për znj. Elona Muskaje. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 480 A, datë 11.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

44657 prot., datë 12.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje, për efekt njoftimi se është zhvilluar gjykimi i 

çështjes penale që i përket: 

 

 

Të pandehurit:               Elona Muskaje, banuese në Tiranë. 

Objekti:                           Pushimin e procedimit penal nr. 7808, datë 28.09.2017, për  

                                          veprën penale “Shkatërrim të pronës me zjarr”, parashikuar  

                                          nga neni 151, i Kodit Penal. 

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elona 

Muskaje, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për znj. Mimoza Arapi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 210 A, datë 11.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

44656 prot., datë 12.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje, për efekt njoftimi se është zhvilluar gjykimi i 

çështjes penale që i përket: 

 

 

Të pandehurit:               Mimoza Arapi, banuese në Tiranë. 

Objekti:                           Pushimin e procedimit penal nr. 2203, datë 21.03.2017, për  

                                          veprën penale “Prostitucion” dhe “Shfrytëzim prostitucioni,  

                                          parashikuar nga nenet 113 dhe 114, të Kodit Penal. 

                                           

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Mimoza Arapi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për znj. Elena Viktor Vane (Vani). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 2996 A prot., datë 11.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me 

nr. 44653 prot., datë 12.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje, për efekt njoftimi se është zhvilluar gjykimi i 

çështjes penale që i përket: 

 

 

Të pandehurit:               Elena Vani, banuese në Tiranë. 

Objekti:                           Mosbindje ndaj urdhërit të punonjësit të policisë së rendit  

                                          publik. Largim nga vendi i aksidentit. 

                                           

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elena 

Viktor Vane (Vani), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Arjan Fejzullari. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 210 A prot., datë 11.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

44655 prot., datë 12.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje, për efekt njoftimi se është zhvilluar gjykimi i 

çështjes penale që i përket: 

 

 

Të pandehurit:               Arjan Fejzullari, banues në Tiranë. 

Objekti:                           Pushimin e procedimit penal nr. 2203, datë 21.03.2017, për  

                                          veprën penale “Prostitucion” dhe “Shfrytëzim prostitucioni,  

                                          parashikuar nga nenet 113 dhe 114, të Kodit Penal.                                           

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arjan 

Fejzullari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Deje Skora. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 34 A prot., datë 11.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

44651 prot., datë 12.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje, për efekt njoftimi se është zhvilluar gjykimi i 

çështjes penale që i përket: 

 

 

Të pandehurit:               Deje Skora, banues në Tiranë. 

Objekti:                           Kundërshtim i vendimit të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor  

                                          Tiranë, datë 13.07.2017 “për mosfillimin e procedimit penal, në  

                                          lidhje me kallzimin penal nr. 8466, të viti 2017”. 

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Deje 

Skora, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Laert Shehu. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 661A prot., datë 11.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

44652 prot., datë 12.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje, për efekt njoftimi se është zhvilluar gjykimi i 

çështjes penale që i përket: 

 

 

Të pandehurit:               Laert Shehu, banues në Tiranë. 

Objekti:                           Kërkesë për pushimin e proçedimit të çështjes penale nr. 1998,  

                                         të 2011. 

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Laert 

Shehu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për trashëgimtarët ligjor të Pilo Andoni. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 274A prot., datë 11.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

44668 prot., datë 12.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje, për efekt njoftimi se është zhvilluar gjykimi i 

çështjes penale që i përket: 

 

 

Të pandehurit:               Pilo Andoni, banues në Tiranë. 

Objekti:                           Pushimin e procedimit penal nr. 2967, të vitit 2010, për veprën  

                                          penale “Shkatërrim pronës me zjarr”, parashikuar nga neni  

                                          151 i K. Penal, për shkak të parashkrimit të ndjekjes penale. 

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

trashëgimtarët ligjor të Pilo Andoni, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Mateo Kolaci. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 709A prot., datë 11.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

44654 prot., datë 12.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje, për efekt njoftimi se është zhvilluar gjykimi i 

çështjes penale që i përket: 

 

 

Të pandehurit:               Mateo Kolaci, banues në Tiranë. 

Objekti:                           Kdërgimin në gjyq të çështjes penale që i përket proc. pen. me  

                                          nr. 6165-2017, në ngarkim të të pandehurit Xh.K., i biri i Fatos  

                                          dhe Ardiana, i datëlindjes 15.05.1998, lindur në Korçë dhe  

                                          banues në Tufinë, Tiranë. Etj. 

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mateo 

Kolaci, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, (Dhoma Civile), 

për z. Astrit Dhrimaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 9301 vendimi, datë 07.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 44859 prot., datë 13.12.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se u zhvillua gjykimi i çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:                             Aleks Sara 

I Paditur:                          Astrit Dhrimaj 

Objekti:                             Pagim Shume. 

 

Gjykimi është kryer në mungesë të z. Astrit Dhrimaj  

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Astrit 

Dhrimaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, (Dhoma Civile), 

për z. Andi Telo. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 9368 vendimi, datë 07.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 44850 prot., datë 13.12.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se u zhvillua gjykimi i çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:                             Hysen Keta 

I Paditur:                          Arben Keta, etj. 

Objekti:                             Njohje veprimi juridik. 

 

Gjykimi është kryer në mungesë të z. Andi Telo  

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Andi 

Telo, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Spartak Caco. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

me nr. 1336/b, datë 04.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44853 prot., datë 

13.12.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditëse:                 Fatmire Halilaj, etj. 
 

E paditur:               Spartak Caco 

 

Objekti:                  Pjestim pasurie 

                                  

Data dhe ora e seancës:     27.12.2017, ora 10:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Spartak 

Caco, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Eglantina 

Caco. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

me nr. 1336/b, datë 04.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44855 prot., datë 

13.12.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditëse:                 Fatmire Halilaj, etj. 
 

E paditur:               Eglantina Rexhep Caco  

 

Objekti:                  Pjestim pasurie 

                                  

Data dhe ora e seancës:     27.12.2017, ora 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Eglantina Caco, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Adriano 

Nuriu. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

me nr. 1336/b, datë 04.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44856 prot., datë 

13.12.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditëse:                 Fatmire Halilaj, etj. 
 

I paditur:               Adriano Nuriu 

 

Objekti:                  Pjestim pasurie 

                                  

Data dhe ora e seancës:     27.12.2017, ora 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Adriano Nuriu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Ilir Caco. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

me nr. 1336/b, datë 04.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44857 prot., datë 

13.12.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditëse:                 Fatmire Halilaj, etj. 
 

I paditur:               Ilir Caco 

 

Objekti:                  Pjestim pasurie 

                                  

Data dhe ora e seancës:     27.12.2017, ora 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilir 

Caco, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për z. Ilirjan Hamzaj. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, me 

nr. 1787 akti (G. Xhelili), datë 31.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 44854 

prot., datë 13.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje gjykimin e çështjes administrative që i përket: 

 

 

Paditës:                 Ilirjan Hamzaj 

    

I Paditur:                       Kryetari i Bashkisë Vlorë 

                                                         

Objekti:                 Pajisje me leje ndërtimi për paditësin. 

 

                                     

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilirjan 

Hamzaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për z. Elton Daka. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier, 

me nr. 648, datë 07.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 44650 prot., datë 

12.12.2017. 

 Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për rekursin e palës paditëse të 

vendimit gjykimit të çështjes civile me palë: 

 

 

Paditës:                     Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Fier 

 

Kundër të pandehurit:     Elton Daka 

 

I Akuzuar:                     Për veprën penale të parashikuar nga neni 145, të K. Penal.    

 

                         

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Elton 

Daka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 


